СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

сельского поселения Зареченск  Кандалакшского района

четвертого созыва

ПРОТОКОЛ
10 ноября 2020 года                                                                                   н.п. Зареченск
14-00                                                                                                             ул. Кумская, д. 2
Присутствовали депутаты:

1. Зеленков Александр Андреевич
2. Назарова Татьяна Александровна

3. Архипова Юлия Валерьевна
4. Соколова Ирина Валентиновна

5. Сорокин Евгений Владимирович
Приглашенные:

- Помощник прокурора города Кандалакша Свильпова Н.А.
- представители администрации сельского поселения Зареченск
      Председательствующий:
      Глава муниципального образования

Т.А. Назарова
Повестка дня.

        Включить  в повестку дня внеочередного заседания Совета депутатов сельское поселение Зареченск Кандалакшского района  10.11.2020 года следующий вопрос:

1. О приостановлении действия отдельных положений решения Совета депутатов сельского поселения Зареченск Кандалакшского района от 25.11.2019 г.  № 28 «Об утверждении положения о Бюджетном процессе в муниципальном образовании сельское поселение Зареченск Кандалакшского района»

1. О повестке дня

СЛУШАЛИ:

Назарову Т.А. – огласила депутатам  предложенную повестку дня внеочередного заседания Совета депутатов (повестка дня прилагается).

Голосовали: «За» -  5   депутатов (единогласно).
РЕШИЛИ:  утвердить повестку дня внеочередного заседания Совета депутатов четвертого созыва.
Решение принято и прилагается.

2.  О приостановлении действия отдельных положений решения Совета депутатов сельского поселения Зареченск Кандалакшского района от 25.11.2019 г.  № 28 «Об утверждении положения о Бюджетном процессе в муниципальном образовании сельское поселение Зареченск Кандалакшского района»

СЛУШАЛИ:   Питкевич А.В., которая огласила необходимость принятия предложенного проекта решения.
  Голосовали: «За» - 5 депутатов (единогласно).
РЕШИЛИ: 1. Внести в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании сельское поселение Зареченск Кандалакшского района, утвержденное решением Совета депутатов сельского поселения Зареченск Кандалакшского района № 28 от 25.11.2019 года, следующие изменения и дополнения:
1.1. Приостановить до 01.01.2021 года действие:

- абзаца 1 статьи 16 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании сельское поселение Зареченск Кандалакшского района, утвержденного решением Совета депутатов сельского поселения Зареченск Кандалакшского района № 28 от 25.11.2019 года «Об утверждении положения о Бюджетном процессе в муниципальном образовании сельское поселение Зареченск Кандалакшского района».

Решение принято и прилагается.

Председательствующий

Глава муниципального образования                                                         Т.А. Назарова